

## Narnia ApS

Korsgade 1  
7700 Thisted

CVR-nr. 38764713

**Årsrapport**  
**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. november 2020

---

Torben Schelle Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Narnia ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Narnia ApS Korsgade 1 7700 Thisted
<b>Stiftelsesdato</b>	26. juni 2017
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Thoresen-Larsen Danny Nordberg Nielsen, Direktør Rikke Brinch Jørgensen
<b>Direktion</b>	Danny Nordberg Nielsen, Direktør
<b>Moderselskab</b>	Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Kontaktpersoner</b>	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København K

Narnia ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling og salg af egne spiritusprodukter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 171.851, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 258.259, og en egenkapital på kr. 168.365.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Der har, som forventet, været en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i indeværende regnskabsår. Selskabet har genereret et positivt resultat og har som forventet reetableret selskabskapitalen i indeværende regnskabsår.

Narnia ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>220.865</b>	<b>-51.679</b>
Finansielle omkostninger		-543	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>220.322</b>	<b>-51.679</b>
Skat af årets resultat	1	-48.471	11.369
<b>Årets resultat</b>		<b>171.851</b>	<b>-40.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		171.851	-40.310
		<b>171.851</b>	<b>-40.310</b>



## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		63.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>63.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>63.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.383	0
Udsudte skatteaktiver		0	13.762
Andre tilgodehavender		0	595
<b>Tilgodehavender</b>		<u>192.383</u>	<u>14.357</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.876</u>	<u>2.157</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>195.259</u>	<u>16.514</u>
<b>Aktiver</b>		<u>258.259</u>	<u>16.514</u>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	118.365	-53.486
<b>Egenkapital</b>		<b>168.365</b>	<b>-3.486</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.980	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.980</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.914	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>87.914</b>	<b>20.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.914</b>	<b>20.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>258.259</b>	<b>16.514</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.729	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	15.742	-11.369
	<u>48.471</u>	<u>-11.369</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-53.486	-13.176
Årets tilgang	171.851	0
Årets afgang	0	-40.310
Saldo ultimo	<u>118.365</u>	<u>-53.486</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. statusdagen 0 kr.		
